
Byg-Let Holding ApS

CVR-nr.: 40131884

Hornborgvej 1
8762 Flemming

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2025

Jørgen Matthiesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byg-Let Holding ApS
Hornborgvej 1
8762 Flemming
e-mailadresse: jm@byg-let.dk
CVR-nr.: 40131884
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udgør kr. 24.070 mod kr. 518.392 forrige år.

Det økonomiske resultat er som forventet.

Balancen pr. 31/12 2024 udviser en egenkapital på kr. 811.911.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.573	155
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-71.332	521.149
Andre finansielle indtægter		132	749
Øvrige finansielle omkostninger		-19	0
Ordinært resultat før skat		23.854	519.553
Skat af årets resultat		216	-1.161
Årets resultat		24.070	518.392
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.241	471.304
Overført resultat		-2.171	47.088
I alt		24.070	518.392

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		277.275	179.702
Kapitalandele i associerede virksomheder		699.817	771.149
Finansielle anlægsaktiver i alt		977.092	950.851
Anlægsaktiver i alt		977.092	950.851
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.000	0
Tilgodehavende skat		10.000	6.000
Tilgodehavender i alt		210.000	6.000
Likvide beholdninger		25.531	29.202
Omsætningsaktiver i alt		235.531	35.202
AKTIVER I ALT		1.212.623	986.053

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		677.092	650.851
Overført resultat		84.819	86.990
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		811.911	787.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		46.612	44.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		351.600	151.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400.712	198.212
Gældsforpligtelser i alt		400.712	198.212
PASSIVER I ALT		1.212.623	986.053

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat mv.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1